lesimo octingentesimo et trigesimo et debite ad capellam regiam retornat. Habens atque

quendam specialem retornatum deservitionis dicti Alexandri Comitis de Stirling et cetera

tanquam propinquioris et legitimi haeredis antedict. expedit. coram vicecomite substitute

vicecomitatus de Edinburgh secundo die mensis Julii anno prius supra scripto et simili-

ter ad diet, capellam retornat.
;
quae deservitio generalem deservitionera includit ejus-

dem generis et characteris
;
per utram quarum deservitionum diet. Alexander Comes

de Stirling et cetera inivit jus ad praedict. cartam et ad praeceptum sasinae nondum
execut. omnesque alias clausulas in se content, prout in retornatibus diet, deservitionum

respective item continetur ; quodquidem extractum cartae cum diet, retornatibus ac-

tornatus praedict. exhibuit et diet, balivo in hac parte ut praefertur legitime constituto

obtulit eumque rogavit ut mandatum et officium per diet, praeceptum sasinae sibi com-

missa debite praestaret ; quemque uogatum diet, balivus percipiens esse justum ratio-

nique consonan. diet, extractum cartae et retornatus in manibus suis recepit et mihi

notario publico tradidit testibus astantibus perlegend. publicand. et in vulgari sermone

explicand. Quod feci et cujus praecepti sasinae in diet, extracto cartae content, tenor

sequitur ct est talis : ET preterea fecimus et constituimus tenoreque presentis carte

• nostre facimus et constituimus

i

'

et eorum quemlibet conjimctim et divisim balivos nostros in hac parte dan. et conceden.

iis et eorum cuilibet nostram pleuam potcstatem et speciale warrantum statum et sasi-

1 •
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of the said places or bounds contrary to the said prohibition, and of confiscating their

ships and goods, and disposing tliereof at pleasure to their own proper uses, without

rendering any count or reckoning in any manner for the same, or any part thereof

;

and of doing all other things within all and whole the forenamed bounds or spaces, as freely

and fully to all intents, purposes and ends as the foresaid Sir William Alexander, and

his foresaids, could have done within the said country of Nova Scotia, or the said king-

dom of Scotland, in virtue of any of the said letters-patent, prior charters or patents :

All and whole which lands, spaces or bounds, islands and others above set forth, were

erected and united into one whole and free lordship, to be called of Canada, belonging

and pertaining to the before-mentioned Sir William Alexander, and his foresaids, heri-